CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 31 NĂM 2025 CỦA GIÁM ĐỐC VÀ PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 3/8/2025

Ngày
tháng

Đ/c Đoàn Trọng Hùng, Giám đốc Đ/c Nguyễn Thị Hảo, Phó Giám đốc

Thứ Hai

28/7/2025
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba
  29/7/2025

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

30/7/2025

- Sáng: làm việc tại cơ quan

- Chiều: 13h45’ dự hội nghị tập huấn chuyên đề “Sử dụng công nghệ

AI trong công việc” tại trụ sở Sở Tư pháp

  - Sáng: 8h00 dự hội nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Cao

Bằng, tại tầng 2 Trung tâm Hội nghị tỉnh

- Chiều: 13h45’ dự hội nghị tập huấn chuyên đề “Sử dụng công

nghệ AI trong công việc” tại trụ sở Sở Tư pháp

Thứ Năm

31/7/2025

Làm việc tại cơ quan

- Sáng: 7h30 dự buổi tọa đàm trực tuyến chuyên đề về Nghị quyết

số 66-NQ/TW tại phòng họp Sở Tư pháp

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

01/8/2025

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

SỞ TƯ PHÁP  TỈNH CAO BẰNG

       VĂN PHÒNG

Thứ Bảy

2/8/2025
Nghỉ

Nghỉ

Chủ Nhật

3/8/2025
Nghỉ  Nghỉ

Văn phòng Sở Tư pháp trân trọng thông báo để các Phòng, Trung tâm biết và tiện liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
    - Lãnh đạo Sở;

    - Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

    - Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thị Thúy Huê

.

		2025-07-28T14:26:22+0700